АДМИНИСТРАЦИЯ

     муниципального
          образования
    Кваркенский район
 Оренбургской области
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.png]05.09.2022 Ne 520-n1

           с. Кваркено
О расходных обязательствах  муниципального
образования Кваркенский район на финансирование
мероприятий на проведение капитального ремонта  в
спортивных залах общеобразовательных  организаций,
расположенных  в сельской местности
     В соответствии с Бюджетным  кодексом РФ от 31.07.1998  № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в РФ»,  решением Совета депутатов муниципального образования Кваркенский район от  18.03.2022  № 69   «О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 24.12.2020  №14 «О районном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»,  соглашением от  14 февраля 2022 года №14-СЗ о предоставлении субсидии  из областного бюджета бюджету  муниципального образования Кваркенский район», соглашением от  18 января 2022 года № 53622000-1-2022-002 о предоставлении субсидии  из областного бюджета бюджету  муниципального образования Кваркенский район»
1. Установить  расходные обязательства муниципального образования Кваркенский район  на финансирование мероприятий на проведение капитального ремонта  в спортивных залах общеобразовательных  организаций, расположенных  в сельской местности в сумме 2923,3  тысяч  рублей, в том числе:
1.1. За счет средств федерального бюджета – 331,8 тысяч рублей
1.2. За счет средств областного бюджета – 2000,0 тысяч рублей;
1.3. За счет средств местного бюджета –  591,5 тысяч  рублей.
2. Установить, что главным распорядителем бюджетных средств, указанных в пункте 1 настоящего постановления, является районный отдел образования местной администрация Кваркенского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  района  по социальным вопросам – начальника отдела по делам молодежи, физической культуре, спорту  и туризму.
[image: image2.png]JOKYMEHT IIOAITNCAH
BJIEKTPOHHOM IMTOATTNCHIO

Ceptudukar: 769c44b7a9ddbb21£81f752d0859fc914241c94c
Bnagerner;: Capuenko Cepreii FOpbeBnu
[HetictButenen c 07.09.2021 go 07.12.2022

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 18 января 2022 года.
Глава района                                                                                   С.Ю. Савченко